PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO / Aviso de Revogação / Inexigibilidade

AVISO DE REVOGAÇÃO DO AVISO DA INEXIGIBILIDADE 10/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO 227/2024.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO, através do agente de contratação, torna público para todos que
possa  interessar que a inexigibilidade  publicada  no jornal www.pagina63.com.br, quinta  feira dia 22
de agosto de 2024, será revogada  considerando que o evento não poderá ser realizado da data programada,
maiores informações através dos fones: 34421232

ANANÁS, 28 de agosto de 2024.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

A publicação será revogada

Publicado para grande circulação, por Prefeitura Municipal de Ananás-TO, em Pagina63.com.br, 28/08/2024
Url da Publicação: https://www.pagina63.com.br/leitor/avisolicitacao/6

Hash do Documento: AVL-737c8b-28082024152847

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pagina63.com.br/leitor/avisolicitacao/6